甘 肃 省 发 展 和 改 革 委 员 会
甘 肃 省 教 育 厅

甘发改社会函〔2021〕16 号

甘肃省发展和改革委员会 甘肃省教育厅
关于甘肃省首批产教融合型企业

建设培育名单的公示

为深化产教融合、校企合作，充分发挥企业在技术技能人

才培养和人力资源开发中的重要主体作用，促进教育链、人才

链与产业链、创新链有机衔接，助力“技能甘肃”打造，2021

年 1 月 28 日，省教育厅组织我委等省直有关部门，以及有关高

校、企业专家学者，按照遴选实施方案、专家评审制度和复核

打分标准，对我省首批征集到的 116 家（含补充）产教融合型

企业进行了综合评分、复核确认，遴选出了《甘肃省首批产教

融合型企业建设培育名单》（共 40 家，以下简称《名单》，详见

附件）。

根据省教育厅《关于商请公示首批省级产教融合型企业建

设名单的函》要求，现将《名单》予以公示。公示时间从 2021

- 3 -

附件

甘肃省首批产教融合型企业建设培育名单
（40 家）

序号 企业名称 所属行业 备注

GS0001 酒泉钢铁（集团）有限责任公司 制造业

GS0002 金川集团股份有限公司 制造业

GS0003 兰州兰石集团有限公司 制造业

GS0004 窑街煤电集团有限公司 采矿业

GS0005 甘肃靖远煤电股份有限公司 采矿业

GS0006 甘肃省公路交通建设集团有限公司 交通运输业

GS0007 甘肃药业集团圣源中药材有限公司 医药制造业

GS0008 天水星火机床厂有限责任公司 制造业

GS0009

八冶建设集团金昌康颐医养置业服务有限

责任公司
卫生和社会工作

GS0010 甘肃陇神戎发药业股份有限公司 医药制造业

GS0011 金徽酒股份有限公司 酒、饮料和精制茶制造业

GS0012 甘肃药业投资集团有限公司 医药制造业

GS0013 甘肃大禹节水集团股份有限公司 农业

- 4 -

序号 企业名称 所属行业 备注

GS0014 天水华天科技股份有限公司 制造业

GS0015 甘肃省长城建设集团有限责任公司 建筑业

GS0016 天水锻压机床（集团）有限公司 制造业

GS0017 兰州大方电子有限责任公司 信息技术服务业

GS0018 天水三和数码测绘院有限公司 建筑业

GS0019 甘肃伯骊江 3D 打印科技有限公司 制造业

GS0020 甘肃海晨信息技术有限公司 信息技术服务业

GS0021 兰州华测导航技术有限公司 信息技术服务业

GS0022 甘肃陇原妹巾帼家政服务有限责任公司 社会工作

GS0023 甘肃路桥建设集团有限公司 建筑业

GS0024 甘肃省机械科学研究院有限责任公司 科学研究和技术服务业

GS0025 甘肃金味德拉面文化产业集团有限公司 餐饮业

GS0026 天水电气传动研究所有限公司 制造业

GS0027 甘肃富通电梯工程有限公司 建筑业

GS0028 甘肃金创绿丰环境技术有限公司 生态保护和环境治理业

GS0029 甘肃大禹九洲空间信息科技有限公司 建筑业

GS0030 兰州聚仁同创软件科技有限公司 信息技术服务业

GS0031 丝绸之路国际知识产权港有限责任公司 信息技术服务业

GS0032 甘肃飞翔建设集团有限公司 建筑业

- 5 -

序号 企业名称 所属行业 备注

GS0033 天水长城控制电器有限责任公司 制造业

GS0034 甘肃普锐特科技有限公司 制造业

GS0035 兰州继兴岐黄上医健康管理有限公司 医药制造业

GS0036 甘肃金昌化学工业集团有限公司 化学原料和化学制品制造业

GS0037 兰州新区现代农业投资集团有限公司 农业

GS0038 甘肃信尔达工程试验检测有限公司 制造业

GS0039 兰州西脉记忆合金股份有限公司 制造业

GS0040 甘肃第一建设集团有限责任公司 建筑业